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Çin’de Yerli Çelik Boru Fiyatları Bir Miktar Arttı 

Steelorbis 

Geride kalan bir haftalık süre içerisinde, Çin yerel çelik boru piyasasında fiyatlar genelde bir 
miktar düşerken, bazı dikişsiz boru fiyatları sabit kaldı.4 Temmuz itibarıyla Çin'in üç temel 
çelik piyasası olan Şanghay, Guangzhou ve Pekin'de, 20# (GB/T8162-1999) kalite 108 x 
4,5 mm dikişsiz boru fiyatları 681$/mt (4.683 RMB/mt) seviyesinde yer alırken, 20# 
(GB/T8163-1999) kalite 219 x 6 mm dikişsiz boru fiyatları ise 693$/mt (4.767 RMB/mt) 
seviyesindeydi. Aynı tarih itibarıyla Q195-215 kalite 48 x 3,25 mm ebatlı ve Q215-235 kalite 
114 mm x 3,75 mm kaynaklı boru fiyatları ise sırasıyla 647$/mt (4.453 RMB/mt) ve 641$/mt 
(4.410 RMB/mt) seviyesinde yer aldı. Söz konusu fiyatlara %13 KDV dahildir. 

Aynı hafta, Çin’de yerel kaynaklı boru fiyatları ise bir miktar yükselmeye devam etti. 
Alımların düşük seviyede olduğu, fiyatların ise hammadde ve çelik şerit fiyatlarındaki 
artışlardan ve çevre koruma önlemlerinden dolayı uygulanan üretim kısıntılarından destek 
gördüğü belirtiliyor. Önümüzdeki hafta, Çin yerel kaynaklı boru piyasasında fiyatların hafifçe 
dalgalı seyir izlemesi bekleniyor.  

Söz konusu haftada, Çin’de dikişsiz boru fiyatları genelde yatay seyrederken, bazı ürünlerin 
fiyatları kütük fiyatlarındaki artışların desteğiyle bir miktar arttı. Alımların ise düşük 
seviyelerde yer aldığı gözlendi ve durgun bir sezonda olunmasından dolayı son 
kullanıcılardan gelen talebin hala zayıf olduğu görüldü. Çoğu tüccarın piyasanın gidişatına 
ilişkin beklentilerinde kötümser oldukları gözlenirken, önümüzdeki hafta Çin’de yerli dikişsiz 
boru fiyatlarının hafif dalgalı bir seyir izlemesi veya hafif düşüşler kaydetmesi bekleniyor. 

Ürün 
Adı 

Ebat Kalite Şehir 
Üretici/M
enşe 

Fiyat 
(RMB/mt) 

Fiyat 
($/mt) 

Haftalık 
Değişim 
(RMB/mt) 

Dikişsiz 
boru 

Φ108 
mm x 4.5 
mm 

20# 
(GB/T81
62-
1999) 

Şanghay Wuxi 4.550 662 ↑100 

Guangzhou Shandong 4.800 699 ↑50 

Pekin Angang 4.700 684 0 

Ortalama - 4.683 682 ↑50 

Φ219 
mm x 6 
mm 

20# 
(GB/T81
63-
1999) 

Şanghay Zhenda 4.600 670 ↑100 

Guangzhou Angang 4.900 713 ↑50 

Pekin Shandong 4.800 699 0 

Ortalama - 4.767 694 ↑50 

Kaynaklı 
boru 

Φ48 mm 
x 3.25 
mm 

Q195-
Q215 

Şanghay Tangshan 4.430 645 ↑80 

Guangzhou 
Guangzh
ou 

4.560 
664 

↑60 

Pekin Jinghua 4.370 636 ↑40 
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Ortalama - 4.453 648 ↑60 

Ф114 
mm x 
3.75 mm 

Q215-
Q235 

Şanghay Huaqi 4.370 636 ↑80 

Guangzhou 
Guangzh
ou 

4.560 
664 

↑60 

Pekin Zengzhou 4.300 626 ↑40 

Ortalama - 4.410 642 ↑60 

Tüm fiyatlara %13 KDV dahildir ve fiyatlar depo çıkışı 
bazındadır.                                                 

1$ = 6,87 RMB 

Çin’den Dış Piyasalara Verilen Boru Tekliflerinde Fiyatlar Arttı 

Steelorbis 

3 Temmuz tarihinde sona eren haftada, Çin’den dış piyasalara verilen çelik boru 

tekliflerinde fiyatlar yükseldi. Şu sıralar Çinli tedarikçilerin ihracat piyasalarına verdikleri API 

5L dikişsiz boru teklifleri 635-725$/mt FOB, API 5L kaynaklı boru teklifleri ise 570-580$/mt 

FOB aralığında yer alıyor. 

 Söz konusu haftada, Tangshan’daki üretim kısıntılarından dolayı piyasa oyuncuları 
fiyatların gidişatına ilişkin beklentilerinde iyimserdi. Öte yandan, artan yarı mamul fiyatları 
ve demir cevheri fiyatlarının yüksek seviyelerde yer alması fiyatlara maliyet tarafından 
destek sağladı. Yine de talebin cansız sezonda olunması sebebiyle durgun olduğu 
gözlendi. Önümüzdeki hafta, Çin yerel piyasasında çelik boru fiyatlarının bir miktar artması 
bekleniyor. 

  

Kalite 
Ebat (Çap ve et 

kalınlığı) 
Fiyat ($/mt) FOB Haftalık değişim ($/mt)   

Ürün 

API 5L dikişsiz boru Gr.B 2’’-6’’ Std 680 ↑15 

Dikişsiz muhafaza 

borusu 
J55 3’’-8’’ Std 722,5 ↑17,5 

Dikişsiz boru ST37 < 3’’ Std 980 ↑25 

Kaynaklı boru Gr.B 2’’-6’’ Std 575 ↑7,5 
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Türkiye Çıkışlı Kaynaklı Boru Fiyatları Düşmeye Devam Ediyor 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Türkiye kaynaklı boru üreticilerinden dış piyasalara 
verilen EN10219 standardına uygun S235 kalite sıcak sacdan üretilmiş, 2-4 mm et 
kalınlığına sahip ERW boru ve kutu profil teklifleri 10$/mt daha düşerek 560-580$/mt FOB 
aralığında yer almaya başladı. Geçtiğimiz hafta alıcılarda düşük fiyat beklentisi olması 
sebebiyle zayıf seyreden talebin, bu hafta hurda fiyatlarındaki artışın kaynaklı boru 
fiyatlarına yansıyacağı endişesiyle bazı alıcıların alıma geçmesi sonucu nispeten daha iyi 
olduğu gözleniyor. Bazı alıcıların ise ithal hurda fiyatlarındaki yükselişin devam edip 
etmeyeceğinden emin olmak için beklemede kaldıkları görülüyor. Türkiye’den yapılan 
satışların daha çok  Avrupa ülkelerine gerçekleştiği, öte yandan Afrika ülkelerine de 
satışların olduğu ifade ediliyor. Şu sıralar Türk kaynaklı boru üreticilerinin, ithal hurda 
fiyatlarındaki artışların ve hammaddeleri olan sıcak sac fiyatlarındaki düşüşün bu hafta son 
bulmasın etkisiyle fiyatlarını yükseltmek istedikleri, ancak alıcıların daha yüksek seviyeleri 
kabul etmeyebileceklerini düşündükleri görülüyor. Türk sıcak sac üreticilerinin de 120$/mt 
CFR seviyesi üzerinde seyreden yüksek cevher fiyatları ve artışa geçen ithal hurda 
fiyatlarından dolayı fiyatlarını yükseltmeyi düşündükleri konuşuluyor. Öte yandan, 
dün AB’den gelen resmi açıklamaya göre Türkiye, Makedonya ve Rusya’dan ithal kaynaklı 
boru ve kutu profil soruşturmasını önlemsiz kapattığını duyurdu. 

 

ABD’li Kutu Profil Üreticileri Fiyatlarını Artırdı 

Steelorbis 

Nucor Tubular Products, Bull Moose Tube ve Atlas Tube tüm yeni siparişler için geçerli 
olmak üzere kutu profil fiyatlarını 44$/mt artırdıklarını açıkladı. Fiyat artışına dair açıklama, 
ABD’li yassı çelik üreticilerinin kendi fiyatlarını yükseltmesinin üzerinden bir hafta geçmeden 
yapıldı. SteelOrbis’in görüştüğü piyasa kaynakları, özellikle de ABD piyasalarının 4 
Temmuz Bağımsızlık Günü’nü kutlamak için tatilde olacağı bu hafta kutu profil fiyatlarında 
yapılan fiyat artışının başarılı olup olmayacağını söylemek için çok erken olduğunu 
belirtiyor. 

 

 

         

 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ab-turkiye-makedonya-ve-rusyadan-ithal-kaynakli-boru-ve-kutu-profil-sorusturmasini-onlemsiz-kapatti-1100864.htm
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Türkiye’de Yerel Sıcak Sac Talebi Zayıf 

Steelorbis 

Geride kalan bir haftalık süre içerisinde, Türkiye yerel sıcak sac piyasasında talebin zayıf 
seyri devam ederken, üreticilerin fiyatları haftalık bazda değişmeyip  505-520$/mt fabrika 
çıkışı aralığını korudu. Türk alıcıların global piyasaları izleyerek alımlarını ertelemeyi 
sürdürdükleri ve temkinli tutumlarını korudukları gözleniyor. Ancak yüksek seviyelerdeki 
demir cevheri fiyatlarının yanı sıra hurda fiyatlarının da yükselmeye başlamasıyla 
Türkiye’deki sıcak sac üreticilerinin zayıf talebe rağmen fiyatlarında bir indirime 
yanaşmadıkları ve fiyatlarını artırmayı hedefledikleri görülüyor. 

Ayrıca Türkiye çıkışlı sıcak sacın en büyük hedef pazarı olan Avrupa’da fiyatların dibi 
gördüğü inancı kuvvetlenirken bölgedeki alıcıların ithal sıcak sac fiyatları üzerindeki 
baskılarını hafiflettikleri gözleniyor. Piyasa kaynakları kısa vadede sıcak sac fiyatlarında 
yükseliş kaydedilebileceğini ifade etse de talepte bir ciddi bir canlanma görmeyi beklemiyor. 

Spot piyasada ise talep zayıf seyrine devam ederken fiyatlar geçtiğimiz haftaya göre 
değişmedi. 

Ürün 
Fiyat ($/mt) 

Ereğli Gebze 

2-12 mm sıcak sac 550-560 560-570 

1,5 mm sıcak sac 590-600 595-625 

2-12mm sıcak rulo (yüksek tonajlı satışlar)   540-550 

3-12 mm asitlenmiş sıcak sac 580-590 620-630 

  

  

ABD Yerel Hat Borusu Piyasası, Hurda Ve Sıcak Sac Pazarlarını Takip 

Ediyor 

Steelorbis 

ABD yerel API X-52 hat borusu piyasası son haftalardaki seyrini büyük oranda korudu. 
Yumuşayan fiyatlar nedeniyle alıcıların stoklarını yükseltme konusunda çekimser 
davrandığı ve bu nedenle sipariş oranlarının zayıf olduğu gözlendi. Piyasa kaynakları, 
geçtiğimiz hafta sıcak sac fiyatlarının arttığına dikkat çekiyor. Sıcak sac ve hurda fiyatlarının 
temmuz ayında artması halinde boru piyasasındaki fiyatları da yukarı çekebileceği 
düşünülüyor. 
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Piyasa kaynaklarından biri, azalan sondaj kulesi sayısının duruma pek yardımcı olmadığını 
aktarırken, maliyetlerin artması halinde bu yükselişin bir kısmının enerji borusu piyasasına 
da yansıyacağını belirtiyor. 

Böylece ABD yerel hat borusu piyasasında fiyatlar geçtiğimiz haftaya kıyasla değişmeyerek 
1.235-1.301$/mt fabrika çıkışı aralığını korudu. Yine de, önceki haftalarda olduğu gibi, 
yüksek tonajlı alımlarda indirimlerin mevcut olduğu görülüyor. 

 

Türkiye’de Üreticilerin İç Piyasa Kaynaklı Boru Teklifleri Değişmedi 

Steelorbis 

Geride kalan bir haftalık süre içerisinde, Türk üreticilerin yerel kaynaklı boru teklifleri 
değişmedi. Son dönemde düşen hurda fiyatlarından dolayı iç piyasadaki alıcılar düşük fiyat 
beklentisi içine girmiş ve talebin zayıfladığı gözlenmişti. Ancak dün gerçekleştirilen hurda 
bağlantılarında fiyatların yükseldiği görüldü. Öte yandan, piyasa kaynakları kaynaklı boru 
üretiminde hammadde olarak kullanılan sıcak sac fiyatlarında Türk üreticilerin düşüşe 
gitmek istemediğini ve bu sebeple kaynaklı boru üreticilerinin de fiyatlarını daha fazla 
düşmek istemediklerini belirtiyor. Böylece, Türk kaynaklı boru üreticilerinin EN10219 
standardına uygun S235 kalite sıcak sacdan üretilmiş 2-4 mm et kalınlığına sahip ERW 
boru ve kutu profil için iç piyasa teklifleri 570-595$/mt fabrika çıkışı seviyesini korudu. 

Ayrıca zayıf talep koşulları nedeniyle Türk kaynaklı boru üreticilerinin dış pazarlara 
verdikleri EN10219 standardına uygun S235 kalite sıcak sacdan üretilmiş, 2-4 mm et 
kalınlığına sahip ERW boru ve kutu profil tekliflerini geçtiğimiz haftaya kıyasla ortalama 
10$/mt düşürüp 570-590$/mt FOB aralığına çektikleri gözleniyor. Diğer yandan, yüksek 
tonajlı alımlar için alt sınırın 10$/mt altında tekliflerin de duyulduğu SteelOrbis’e gelen 
bilgiler arasında. Piyasa kaynakları, Avrupalı alıcıların Türkiye çıkışlı kaynaklı boru için alt 
sınırın altından karşı teklifler yaptığını ve ağustos teslimli satışlar devam etse de 
Avrupa’dan alınan talebin gözle görülür biçimde zayıfladığını belirtilmekte. 

  

Türk Üreticiler AB’den Gelen Sıcak Saca Önlem Alınması İçin Başvuru 

Hazırlığında 

Steelorbis 

Çolakoğlu Metalurji Genel Müdürü Uğur Dalbeler, AB’den gelen sıcak sac ithalatına karşı 
antidamping vergisi soruşturması açılması için başvuru hazırlığında olduklarını aktardı. 

Geçtiğimiz ay Steel Success Strategies konferansında, AB’den Türkiye’ye yapılan sıcak sac 
ihracatına değinen Dalbeler, AB’nin önümüzdeki aylarda Türkiye’ye sıcak sac ihracatını 
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artırabileceğini, Türkiye’nin de bu ithalata karşı antidamping vergisi davası oluşturmakta 
zorlanmayacağını söylemişti. 

Bu yılın ilk beş ayında, TÜİK istatistiklerine göre, Hollanda, önceki senenin aynı döneminde 
kaydedilen 98.468 mt’a kıyasla 151.239 mt ile Türkiye’nin başlıca sıcak sac ithalat ettiği 
ülkeler arasında üçüncü sırada yer alırken, Hollanda’nın ardından 119.662 mt ile Fransa ve 
81.146 mt ile Romanya geldi. 

 

AB Türkiye, Makedonya Ve Rusya’dan İthal Kaynaklı Boru Ve Kutu Profil 

Soruşturmasını Önlemsiz Kapattı 

Steelorbis 

Avrupa Birliği, Türkiye, Makedonya ve Rusya’dan ithal ettiği paslanmaz hariç kaynaklı boru, 

kare veya dikdörtgen kutu profil ürünlerine yönelik antidamping vergisi soruşturmasının 

önlemsiz kapatıldığını açıkladı. 

Söz konusu antidamping soruşturması 28 Eylül 2018 tarihinde başlatılmış ve 1 Temmuz 
2017 ile 30 Haziran 2018 tarihleri arasını kapsıyordu. 

Soruşturmaya konu olan ürünler Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu Cetveli’nde 
7306619200 ve 7306619900 kodları altında kayıtlı bulunuyor. 

Söz konusu ayda, ABD en çok doğal gaz ve petrol borusu ithalatını, nisan ayında 
kaydedilen 54.186 mt ve 2018 yılı mayıs ayında kaydedilen 19.756 mt’a kıyasla, 44.352 mt 
ile Güney Kore’den yaptı. Güney Kore’yi, 26.243 mt ile Rusya, 26.058 mt ile Meksika, 
13.340 mt ile Tayvan ve 11.894 mt ile Avusturya takip etti. 

 

ABD Türkiye’den İthal Bazı Sıcak Sac Ürünlerindeki Antidamping 

Vergisini Kaldırdı 

Steelorbis 

ABD Ticaret Bakanlığı, Türkiye’den ithal sacık saca uygulanan antidamping vergilerine 

yönelik idari incelemenin nihai sonuçlarını açıkladı. 

Buna göre, Bakanlık, Çolakoğlu Metalurji, Ağır Haddecilik, Habaş, MMK Metalürji ve Özkan 
Demir Çelik’e uyguladığı vergilerin kaldırılmasına karar verdi. 
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Geçtiğimiz yıl kasım ayında açıklanan geçici sonuçlarda, Türk ihracatçıların normal değerde 
satış yaptıkları ya da soruşturma döneminde ABD’ye gönderim yapmadıkları tespit edildiği 
için, Türk ihracatçılara yönelik damping marjı sıfır olarak belirlenmişti. 

 

EUROFER  İthalat Kotasındaki  %5 Artışın Geri Çekilmesini İstiyor 

Steelorbis 

Avrupa Çelik Birliği (EUROFER), koruma önlemlerinde kota hacimlerinin, çelik sektörünün 

itirazlarına rağmen, yeni kota dönemiyle birlikte otomatik olarak %5 arttığını belirtti. İthalat 

kotasındaki bu artışın AB çelik talebinde 2019 yılında düşüş beklenmesine rağmen yapıldığına 

dikkat çekildi. 

 

EUROFER, ayrıca kotalardaki bu artışın, kotalara ilişkin inceleme dönemi devam ederken yapıldığını 

hatırlatarak, Komisyon’un sektörün aşağı yönlü seyir izleyen piyasa koşullarında kotaların artmasına 

ilişkin haklı endişelerini göz ardı ettiğini sözlerine ekledi. 

 

Komisyon’un üreticilerden ve üye ülkelerden gelen uyarılara rağmen, çelik sektörü çalışanlarını 

riske atma konusunda büyük sorumluluğu olduğunu ifade ederken, koruma önleminin daha iyi 

işlemesi adına birçok öneride bulunduğunu belirtti. Bu öneriler arasında ülke bazlı kotaya 

geçilmesi, kalan kotaların diğer ülkeler tarafından kullanımına sınır getirilmesi ve %3 eşiğini aşan 

gelişmekte olan ülkelerin otomatik olarak kota uygulamasına dahil edilmesi bulunuyor. 

 

ABD Ve Çin Görüşmelere Gelecek Hafta Başlayacak 

Milliyet 

Beyaz Saray Ekonomi Danışmanı Larry Kudlow, bir yıldan uzun süredir devam eden 
ticaret savaşının çözülmesi için ABD ve Çin'in üst düzey temsilcileri arasında ticaret 
görüşmelerinin gelecek hafta yeniden başlayacağını söyledi. 

ABD Ticaret Temsilcisi Ofisi'nden bir yetkili de yaptığı açıklamada, asli müzakereciler 
arasında gelecek hafta için telefon görüşmesi planlandığını belirtti. 

ABD tarafından asli müzakereciler Ticeret Temsilcisi Robert Lighthizer ve Hazine 
Bakanı Steven Mnuchin, Çin tarafından ise Başbakan Yardımcısı Liu He. 

Kudlow açıklamasında taraflar arasında yüz yüze görüşmelerin yeniden başlatılıp 
başlatılmayacağını ise henüz netleşmediğini, önce telefon görüşmelerinin yapılacağını, 
ardından yüz yüze görüşme konusunda açıklama gelebileceğini ifade etti. Açıklamasında 
Çin mallarına ek tarife konusuna da değinen Kudlow, hali hazırda 250 milyar dolar 
tutarındaki Çin malına uygulanan yüzde 25 gümrük tarifelerinin müzakereler sonuçlanana 
kadar kaldırılmayacağını belirtti. 

 


